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ASSEM~LY TAXATION 
April 3, 1975 
9:30 

MINUTES 

Members Present: Chairman May 
Mr. Mann 
Mr. Bennett 
Mr. Christensen 
Mr. Demers 
Mr. Harmon 
Mrs. Ford 
Mr. Young 

Members Excused: Mr. Murphy 

After discussion, the committee made the following decisions. 

COMMITTEE ACTION 

A. B. 55 - Subcommittee appointed consisting of Mr. Harmon 
as Chairman, Mrs. Ford, Mr. Demers and Mr. Christensen to 
discuss alternatives for a tax exemption from property tax 
for veterans. 

A. B. 62 - Mr. Demers motioned a DO PASS as ,~en.d-=d 
seconded by Mrs. Ford, passed unanimously with Mr. Murpny 
absent. 

AJR 21 - Mr. Demers motioned a DO PASS, seconded by Mr. 
Harmon, Passed unanimousiy with Mr. Murphy absent. 

AJR 10 - As the committee had previously recommended a DO PASS 
and HOLD until the other resolution could be drafted (AJR 21), 
the committee reaffirmed their DO PASS recommendation. 

There being no further business, the committee was adjourned 
at 10:01. 

Respectfully submitted, 

j /. ",1,/ 
~ l , <- C::'? f-a.,_ ?,_ 

Kim Morgan, Secretary 
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M:f!!ETING 

TAXATION 
COMMIITEE ON ............................................................................................... _ 

April 3, 1975 . 9:30 316 
Date .......................................... T1me .............................. Room .............................. . 

Bill or Resolution 
to be considered 

A. B. 55 

A. B. 62 

AJR 10 

AJR 21 

Subject 

Extends veterans' exemption to additional 
veterans. 

Adds definitions and revises procedures 
and penalties relating to taxation of 
mines. 

Relates to the business inventory tax 

Relates to a progressive exemption of business 
inventory tax 

NOTE: THIS MEETING IS FOR COMMITTEE ACTION ONLY, NO TESTIMONY IS 
REQUIRED . 
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